Электронный паспорт дома

[bookmark: __DdeLink__4025_3734575597]мкр. Восточный, 2/3А


	Параметр
	Значение

	Расположение
	мкр. Восточный, 2/3А

	ОКТМО
	[bookmark: __DdeLink__7809_3734575597]71956000001

	Кадастровый номер
	[bookmark: __DdeLink__21342_3734575597]

	Ранее присвоенный государственный учетный номер (кадастровый, инвентарный или условный номер)
	

	Год ввода в эксплуатацию
	[bookmark: __DdeLink__21344_3734575597]2011

	Год постройки
	2011

	Стадия жизненного цикла
	

	Год проведения реконструкции
	

	Серия проекта
	[bookmark: __DdeLink__26267_3734575597]

	Тип проекта
	

	Количество этажей
	9

	Количество подземных  этажей
	1

	Наличие приспособлений в подъездах в многоквартирном доме для нужд маломобильных групп населения
	Нет

	Количество лифтов
	[bookmark: __DdeLink__12769_1816514105]0

	Количество жилых помещений (квартир)
	[bookmark: __DdeLink__29245_3734575597]42

	Количество нежилых помещений
	[bookmark: __DdeLink__29247_3734575597]2

	Площадь здания (многоквартирного дома)
	[bookmark: __DdeLink__12771_1816514105]3507.4 м2

	Общая площадь жилых помещений
	[bookmark: __DdeLink__29249_3734575597]2201.4 м2

	Общая площадь нежилых помещений, за исключением помещений общего пользования
	[bookmark: __DdeLink__29251_3734575597]768,80 м2

	Общая площадь помещений общего пользования в многоквартирном доме
	[bookmark: __DdeLink__29253_3734575597]537.2 м2

	Количество балконов
	

	Количество лоджий
	

	Физический износ балконов, лоджий, козырьков и эркеров
	

	Наличие статуса объекта культурного наследия
	Нет

	Факт признания многоквартирного дома аварийным
	Нет

	Класс энергетической эффективности
	

	Дата проведения энергетического обследования
	

	Дата приватизации первого жилого помещения
	

	Общий износ здания
	0 %

	Дата, на которую установлен износ здания
	[bookmark: __DdeLink__12773_1816514105]

	Кадастровый номер земельного участка
	[bookmark: __DdeLink__31289_3734575597]

	Площадь земельного участка
	[bookmark: __DdeLink__31291_3734575597]





Подъезды
	Номер подъезда
	Этажность
	Дата постройки

	[bookmark: __DdeLink__52961_3734575597][bookmark: __DdeLink__37601_3734575597] 1
	9
	01.01.2011

	[bookmark: __DdeLink__52961_3734575597][bookmark: __DdeLink__37601_3734575597] 2
	9
	01.01.2011


[bookmark: __DdeLink__77740_3734575597][bookmark: __DdeLink__77738_3734575597][bookmark: __DdeLink__77743_3734575597]
[bookmark: __DdeLink__79405_3734575597]Внутридомовая инженерная система горячего водоснабжения
	Наличие в доме
	Отсутствует

	Физический износ
	

	Год проведения последнего капремонта
	

	Тип внутридомовой инженерной системы
	

	Физический износ сети внутридомовой инженерной системы
	

	Материал сети внутридомовой инженерной системы
	

	Материал теплоизоляции
	

	Физический износ стояков внутридомовой инженерной системы
	

	Материал стояков внутридомовой инженерной системы
	

	Физический износ запорной арматуры
	

	Количество вводов системы в многоквартирный дом (количество точек поставки)
	[bookmark: __DdeLink__78842_3734575597]



[bookmark: __DdeLink__80539_3734575597]Внутридомовая инженерная система холодного водоснабжения
	Наличие в доме
	Отсутствует

	Физический износ
	

	Год проведения последнего капремонта
	

	Тип внутридомовой инженерной системы
	[bookmark: __DdeLink__80545_3734575597]

	Физический износ сети внутридомовой инженерной системы
	

	Материал сети внутридомовой инженерной системы
	

	Физический износ стояков внутридомовой инженерной системы
	

	Материал стояков внутридомовой инженерной системы
	

	Физический износ запорной арматуры
	

	Количество вводов системы в многоквартирный дом (количество точек поставки)
	



Внутридомовая система отопления
	Наличие в доме
	Отсутствует

	Физический износ
	

	Год проведения последнего капремонта
	

	Тип внутридомовой инженерной системы
	

	Тип теплоисточника или теплоносителя внутридомовой системы отопления
	[bookmark: __DdeLink__80549_3734575597]

	Физический износ сети внутридомовой инженерной системы
	

	Материал сети внутридомовой инженерной системы
	

	Материал теплоизоляции
	

	Физический износ стояков внутридомовой инженерной системы
	

	Тип поквартирной разводки внутридомовой системы отопления
	

	Материал стояков внутридомовой инженерной системы
	

	Физический износ отопительных приборов
	

	Тип отопительных приборов
	

	Физический износ (печи, камины, очаги)
	

	Год проведения последнего капремонта (печи, камины, очаги)
	

	Физически износ запорной арматуры
	

	Количество вводов системы в многоквартирный дом (количество точек поставки)
	



Внутридомовая инженерная система газоснабжения
	Наличие в доме
	Отсутствует

	Физический износ
	

	Год проведения последнего капремонта
	

	Тип внутридомовой инженерной системы
	

	Физически износ запорной арматуры
	[bookmark: __DdeLink__7502_1816514105]

	Количество вводов системы в многоквартирный дом
	[bookmark: __DdeLink__8104_1816514105]



Внутридомовая инженерная система электроснабжения
	Наличие в доме
	Отсутствует

	Физический износ
	

	Год проведения последнего капремонта
	

	Количество вводов системы в многоквартирный дом
	


[bookmark: __DdeLink__8717_1816514105]
Внутридомовая инженерная система водоотведения
	Наличие в доме
	Отсутствует

	Физический износ
	

	Год проведения последнего капремонта
	

	Тип внутридомовой инженерной системы
	

	Материал сети внутридомовой инженерной системы
	

	Физический износ запорной арматуры
	[bookmark: __DdeLink__7502_18165141051]

	Количество вводов системы в многоквартирный дом
	



Общедомовые приборы учета
	
	[bookmark: __DdeLink__1426_926797974]Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета

	Заводской номер
	_006198
	339699
	601769
	627119
	

	Регистрационный номер
	_006198
	339699
	601769
	627119
	

	Марка
	
	
	
	
	

	[bookmark: __DdeLink__12766_1816514105]Модель
	
	
	
	
	

	Услуга
	Холодное водоснабжение
	Отопление нежилые
	Отопление 2
	Отопление 2
	Водоотведение

	Кол-во тарифных зон
	
	
	
	
	

	Коэф. трансформации
	
	
	
	
	

	Ед. изм.
	
	
	
	
	

	Дата опромбировки
	
	
	
	
	

	Номер пломбы
	
	
	
	
	

	Дата установки
	20.12.2016
	26.08.2014
	07.06.2014
	13.03.2015
	

	Дата ввода в эксплуатацию
	20.12.2016
	26.08.2014
	07.06.2014
	13.03.2015
	

	Исправность
	Исправен
	Исправен
	Исправен
	Исправен
	Исправен

	Дата первичной поверки
	20.12.2016
	26.08.2014
	07.06.2014
	13.03.2015
	

	Межповерочный интервал
	6 лет
	10 лет
	10 лет
	10 лет
	

	Дистанц. Передача показаний
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Датчики температуры
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Датчики давления
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет



Общедомовые приборы учета
	
	[bookmark: __DdeLink__1426_926797974]Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета

	Заводской номер
	141252
	360553
	641196
	600726
	359674

	Регистрационный номер
	141252
	360553
	641196
	600726
	359674

	Марка
	
	
	
	
	

	[bookmark: __DdeLink__12766_1816514105]Модель
	
	
	
	
	

	Услуга
	Холодное водоснабжение
	Горячее водоснабжение
	Горячее водоснабжение
	Отопление 2
	Горячее водоснабжение

	Кол-во тарифных зон
	
	
	
	
	

	Коэф. трансформации
	
	
	
	
	

	Ед. изм.
	
	
	
	
	

	Дата опромбировки
	
	
	
	
	

	Номер пломбы
	
	
	
	
	

	Дата установки
	05.07.2011
	23.07.2015
	28.05.2015
	07.06.2014
	23.07.2015

	Дата ввода в эксплуатацию
	05.07.2011
	23.07.2015
	28.05.2015
	07.06.2014
	23.07.2015

	Исправность
	Исправен
	Исправен
	Исправен
	Исправен
	Исправен

	Дата первичной поверки
	05.07.2011
	23.07.2015
	28.05.2015
	07.06.2014
	23.07.2015

	Межповерочный интервал
	6 лет
	4 года
	4 года
	10 лет
	4 года

	Дистанц. Передача показаний
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Датчики температуры
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Датчики давления
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет



Общедомовые приборы учета
	
	[bookmark: __DdeLink__1426_926797974]Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета
	Прибор учета

	Заводской номер
	405022
	
	
	
	

	Регистрационный номер
	405022
	
	
	
	

	Марка
	
	
	
	
	

	[bookmark: __DdeLink__12766_1816514105]Модель
	
	
	
	
	

	Услуга
	Горячее водоснабжение
	СОИ Электричество
	
	
	

	Кол-во тарифных зон
	
	Однотарифный
	
	
	

	Коэф. трансформации
	
	
	
	
	

	Ед. изм.
	
	
	
	
	

	Дата опромбировки
	
	
	
	
	

	Номер пломбы
	
	
	
	
	

	Дата установки
	22.07.2015
	
	
	
	

	Дата ввода в эксплуатацию
	22.07.2015
	
	
	
	

	Исправность
	Исправен
	Исправен
	
	
	

	Дата первичной поверки
	22.07.2015
	
	
	
	

	Межповерочный интервал
	4 года
	
	
	
	

	Дистанц. Передача показаний
	Нет
	Нет
	
	
	

	Датчики температуры
	Нет
	Нет
	
	
	

	Датчики давления
	Нет
	Нет
	
	
	



[bookmark: __DdeLink__11047_1816514105]
